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Nya avtal ger positiv resultateffekt för Pergo

- Licensavtal slutet med malaysiskt golvföretag

Pergo har tecknat ett licensavtal med Robina, ett ledande
laminatgolvsföretag i Asien, avseende produktionsrättigheter för
Pergos teknologi SmartLock™. Avtalet med Robina kommer att
generera nya inkomster för Pergo. Även uppgörelsen med Unilin,
som meddelades den 9 november, kommer att medföra en positiv
resultatpåverkan. År 2004 kommer den sammanlagda effekten av
de två uppgörelserna att uppgå till cirka 15 Mkr. För 2005
bedömmer Pergo att den positiva resultatpåverkan kan komma att
bli runt 30 Mkr.

Licensavtalet med Robina har kunnat tecknas tack vare den uppgörelse
som Pergo har gjort med golvföretaget Unilin. Uppgörelsen mellan
Pergo och Unilin innebär att de båda företagen har löst sina
patenttvister med varandra och erkänner varandras patenträttigheter för
limfria fogar.

Genom avtalet har Robina förvärvat rättigheterna att tillverka laminatgolv med
Pergos system för klickfogar – SmartLock™. Licensavtalet löper tills vidare.

Robina är en industrikoncern som arbetar inom träförädling i Kina och
Malaysia. Företagets verksamhet inkluderar tillverkning och försäljning av
MDF-bärare (Medium Denisty Fiber board), träfanér och laminatgolv.
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Detta är Pergo
Pergo är ett ledande golvföretag med starka positioner på marknaden i framför allt

Europa och USA. Pergos omsättning var för helåret 2003 2 799 Mkr (3 194) och
antalet anställda uppgick per den 31 december 2003 till 795 (784).  Pergo

utvecklade laminatgolv i slutet av 1970-talet och lanserade det i Europa under
1980-talet. Bolaget inledde försäljning i USA 1994 samt även i mindre omfattning i
Asien 1995 och i Latinamerika 1997. Sedan 1989 marknadsförs bolagets produkter
under varumärket PERGO®. Företaget är listat på Stockholmsbörsens Attract 40-
lista. För ytterligare information om Pergo, besök vår hemsida www.pergo.com


